ITAITINGA
9 v**a4 p-v 	4f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver à Pregoeira cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO E MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR
CONDICIONADO EM DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
n.° 1701.01/2018/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação
acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor das
empresas:

1. A.F. SOUZA FERREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o no. 25.125.482/0001-37, pelo valor global de
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), conforme quadro discriminativo abaixo.

UNIDADES GESTORAS: SE RETÁRIO/RSPONSÁVEL:
HOMOLOGADO:

Secretaria de Educação; ______________________ 36.870,00
Francisco R berto da Silva

Saúde; R$ 29.830,00
Cardoso  ilvia Cristiia Guimarãsl

Trabalho e Assistência Social; R$ 46.430,00

Gabinete do Prefeito; R$ 9.635,00
Thiago Luiz Silva Barbosa

Infraestrutura; R$ 9.635,00
Amara jjaleant-deousa

- Cultura e Turismo; R$ 9.635,00
icer 	nçalo da Costa

Administração; R$ 9.635,00
,4'oão Batista de Oliveira

Finanças; /y\L R$ 9.635,00
Luís Eduard A1ve,s 	-

Meio Ambiente;  R$ 9.635,00
"

VALnso d Paiva 	avalcanti  Pau

Esporte e Juventude; - R$ 9.635,00
Roberto _Marques _de Oliveira

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

LNJ(I'A.

ITAITINGA
9 e*i,o6, 	,e4f

/

/
n

/ 	*0

Planejamento e
Desenvolvimento Econoimco;

R$ 9.635,00
- 1 	 / - Dulcy 	o 	ava1crte Honorato

Agricultura, Pecuária e Pesca; (.,. 	 'i 	ç - / 	& R$ 9.635,00
Rfae1

Arcanjo "dê- Souza IÏeto

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 07 de fevereiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 4 1.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361